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[bookmark: _GoBack]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
Data e provimit:   26.02.2024  				Ora: 9.00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Kada Fazliu

	2. Laura Qerkini

	3. Marigona Rmanai

	4. Arta Abdixhiku

	5. Gjevat Demaj

	6. Krenare Seferaj

	7. Miranda Muji

	8. Pranvera Hoxha

	9. Liridona Zuka

	10. Ermal Ahmetxhekaj

	11. Endrit Nimani

	12. Valentina Hasani

	13. Klatrina Buzhala

	14. Rina Retkoceri

	15. Fatjona Rexhepaj

	16. Blerton Mulaj

	17. Florent Tahiraj

	18. Elza Qerkezi

	19. Dalip Bunjaku

	20. Dorina Shala




                                                    























Kërkesat në plotësim/refuzim
	Jetmir Selaci 
	I mungon: Vula e Institucionit,nënshkrimi i mbikqyrësit, dhe 4(katër) dit nga stazhi. 

	Valdete Krasniqi 
	Mungon Libreza e Stazhit 

	Begishe Krasniqi
	Mungon Libreza e Stazhit
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